
 

Città d’Arte 

 

COMUNE  di  PRIVERNO 

Provincia di Latina 

 
Ufficio del Sindaco 
 

PROVVEDIMENTO N.14 DEL 23.02.2015  – PROT. N.2201 DEL 23.02.2015 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA A VICE SINDACO ALL’ASSESSORE DOTT.SSA BILANCIA ANNA MARIA 
 

IL SINDACO 
 

DATO ATTO  che il 26 e 27 maggio 2013 si sono svolte le consultazioni elettorali per il rinnovo del 

Consiglio Comunale di Priverno. 

VISTO l’art.46, comma 2 del D. Lgs n.267/2000 e l’art.43, comma 2, dello Statuto Comunale che 

attribuiscono al Sindaco la competenza in materia di nomina della Giunta Comunale statuendo 

che «Il Sindaco nomina i componenti della Giunta, tra cui il Vice Sindaco»; 

RICHIAMATO il proprio provvedimento Sindacale n.9 prot. n.2181 del 23.02.2015, con il quale la 

Dott.ssa BILANCIA Anna Maria è stata nominata Assessore del Comune di Priverno; 

VISTO il D. Lgs n.267/2000 – TUEL; 

VISTO lo Statuto comunale; 

DECRETA 

• DI NOMINARE l’Assessore Dott.ssa BILANCIA Anna Maria Vice Sindaco del Comune di Priverno; 

 

DISPONE 

• che il presente provvedimento, previa accettazione dell’interessato, venga comunicato al 

Presidente del Consiglio Comunale per la conseguente  doverosa informazione al Civico 

Consesso nella prima seduta utile, e notiziato al Prefetto di Latina. 

Dalla Residenza Comunale, lì 23 febbraio 2015 

 
         IL SINDACO 

f.to  Dott. Angelo DELOGU 
 

 
 
 
 
PER ACCETTAZIONE 
 
____________________ 
 
PRIVERNO, li................ 

 


